

## REFERAT – Nasjonalt fagråd arbeid og helse

Dato:	29. og 30. august 2023
Sted:	Kringler gjestegård
Arkivsak:	
Til stede:	Torkil Berge, Beate Brinchmann, Chris Jensen, Elin Stoermann-Næss, Silje Mæland, Randi Wågø Aas, Karen Skretting Hovlid, Ragnhild Jordet, Anita Dyb Linge, Anita Vatland
Forfall:	Simon Øverland, Astrid Wang, Gunn Hege Marchand Franz Hintringer
Innledere:	Ingunn Aursnes, Bouvet. Kari Felicia Nestande, Kreftforeningen. Marianne Holth Dybwad og Anine Johansen, Sunnaasstiftelsen
Sekretariat:	AVDIR: Agneta Emma Iversen, Stian Sjøvik. HDIR: Stein Fredrik Bruland, May Cecilie Lossius, Toril Dale.
Observatører:	Lukket møte.
Ordstyrer:	Silje Mæland
Referat og teknisk support:	Sekretariatet
Lenker til dokumenter og presentasjoner	<a href="#">Rådets nettsider</a> Sakspapirer

### **Sak 1: Velkommen**

Leder Silje Mæland innledet samlingen med ett minutts stillhet til minne om Franz Hintringer som gikk bort i sommer.

Referat fra møtet i mai ble godkjent. Saker som i referatet ble listet opp til å tas opp på neste møtet i fagrådet, vil bli behandlet på neste ordinære møte i høst.

Silje Mæland delte sine inntrykk fra Arendalsuka der hun representerte fagrådet.

Fagrådet har nå fire medlemmer færre enn ved oppnevningen: Gunn Hege Marchand, Astrid Wang (tidligere Grasdahl), Simon Øverland, og Franz Hintringer.

### **Sak 2: Siste nytt fra direktoratene og oppspill til sak 3**

v/ Helsedirektoratet og Arbeids- og velferdsdirektoratet  
Se presentasjon.

Arbeids- og velferdsdirektoratet informerte om tre søknader som har fått innvilget sine forskningsprosjekter innenfor området arbeidsrettede tiltak og virkemidler. Prosjektene er:

- SNF – Bedre samspill for et inkluderende arbeidsliv: En studie av arbeidsgiverens kunnskaper, preferanser og forventninger.
- HINN – Utvikling og implementering av «Mulighetsrommet» - hvordan påvirkes forvaltningen av tiltaksporteføljen av tilgjengelighet til informasjon om tiltak?
- OsloMet / AFI – NAVs markedsarbeid: Veiledernes forståelse, handlingsrom og virkemidler.

### **Sak 3: Workshop: Et effektivt fagråd rigget for fremtiden**

Fagrådet arbeidet med å tydeliggjøre hvordan fagrådet bør jobbe fremover for å utnytte sin kompetanse, og aktivt bidra for å styrke samhandlingen mellom helse og arbeid. Rådet diskuterte hva fagrådet skal være, gjøre og for hvem, og så på fagrådets rolle, funksjon og mandat. Fagrådet landet på en modell for et fremtidig fagråd som sekretariatet skal jobbe videre med. Dette vil tas opp på neste møte i fagrådet.

### **Sak 4: Likeperson og mentorarbeid**

v/Kreftforeningen og Sunnaasstiftelsen

Kari Felicia Nestand, Kreftforeningen og Marianne Holth Dybwad og Anine Johansen, Sunnaasstiftelsen fortalte om hvordan de jobber med likepersonarbeid og mentorarbeid. Spørsmål og kommentarer fra fagrådet.